UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL COMPLEMENTAR Nº2 AO EDITAL Nº. 051/2012

Processo Seletivo 2013-1

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a publi-
cação do Edital nº 051/2012, torna público o presente Edital Complementar que RETIFICA o subitem 6.8, passan-
do a vigorar com a seguinte redação:

6.8. A partir do dia 8 de janeiro de 2013, o candidato deverá acessar o sítio www.vestibular.ufg.br, imprimir seu
cartão de inscrição e assinar no espaço próprio, concordando com os termos deste Edital. Esse cartão deverá ser
entregue no dia da realização da prova da Primeira Etapa.

Os demais itens e subitens do Edital permanecem inalterados.

Goiânia, 7 de novembro de 2012.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil
Reitor